[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 014/12

PROJETO DE LEI NÚMERO 212/11

AUTORIA: VEREADOR ELIAS CHEDIEK
Denomina Avenida Professora AUREA SCHIAVON, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Avenida Professora AUREA SCHIAVON, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “47”, do loteamento denominado Jardim Roberto Selmi Dei, com início na Rua Professor Carlos Alberto Alves de Carvalho Pinto e término na divisa do mesmo  loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de janeiro de 2012 (dois mil e doze).

                                          ALUISIO   BRAZ

                                              Presidente

nas/